



Dags att blicka fram emot ett roligt och fartfyllt sommarlov. Foto: Lindesbergs kommun

## Statligt tillskott möjliggör ett aktivt sommarlov för barn och unga

**Publicerad:** 4 maj 2021

**Författare:** Camilla Lagerman

---

**Efter att förra årets statliga bidrag uteblev, kom regeringens vårbudget som en glad nyhet, då kommunen återigen får ekonomiskt stöd för att arrangera kostnadsfria lovaktiviteter för traktens barn och ungdomar. Totalt kan man nu erbjuda 12 läger samt 2 simskolor och anmälan öppnar redan imorgon, onsdag.**

När regeringen presenterade sin vårbudget tidigare under året stod det klart att landets kommuner får ett välkommet tillskott i kassan för att kunna anordna kostnadsfria lovaktiviteter för alla barn och ungdomar i grundskolan. För Lindesbergs kommun, som förra året sköt till egna pengar för ändamålet, var detta mycket glädjande nyheter och redan nu kan man presentera ett fullspäckat och smittsäkert lovprogram.

- Det känns jätteroligt och nu hoppas vi att det kan bli lite lättnader i restriktionerna framåt sommaren, men de allra flesta aktiviteterna ska gå att genomföra ändå. Men vi följer Folkhälsomyndighetens rekommendationer och om de förändras kan vi behöva att justera eller ställa in vissa av aktiviteterna, berättar fritidskonsulent Jonas Andersson.



Den populära aktivitetsveckan återkommer även i år. Foto: Jennie Larsson

Några populära aktiviteter, som dessvärre inte finns med i årets program på grund av det rådande smittläget, är resorna till Gröna Lund och Liseberg samt Summer Fun på arenan. Dock återkommer de omåttligt populära Klottenlägren som under de senaste åren varit en av de stora favoriterna bland barnen, men det blir även cirkusskola, padelläger och förhoppningsvis kommer man även kunna öppna upp bion för första gången på länge.

- Om det blir lättnader i restriktionerna, så pass att vi kan släppa in 50 personer så kör vi! säger Jonas glatt.

Anmälan till sommarens lovaktiviteter öppnar imorgon, onsdag 5 maj.

Läs hela sommarlovsprogrammet [HÄR](#).

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/statligt-tillskott-mojliggor-ett-aktivt-sommarlov-for-barn-och-unga/>